



Nuprep® Skin Prep Gel

[SV]

REF 10-30, 10-30K, 10-61, 10-65, 10-25, 10-25S

Ingredienser: vatten, aluminiumoxid, 1,2-Propandiol, natriumpolyakrylat, metylparaben, propylparaben, E 133, E 129 och E 102.

Indikationer: För användning när testresultat skulle främjas av en lägre hudimpedans, t.ex.: EEG-undersökningar, förfaranden för framkallad respons, EKG-stresstester, övervakning av hjärtrehabilitering och undersökningsförfaranden för övervakning av hjärtkateter.

Applicering: Lägg nödvändig mängd gel på en yta, t.ex. en kompress. **För icke-engångselektroder**, skrapa försiktigt huden genom att placera en liten mängd Nuprep på en bomullspinne och sedan gnugga lätt på huden med 4 eller 5 små cirkulära rörelser; ta bort överflödigt gel och applicera sedan elektroderna på de preparerade ställena. **För hjärtelektroder**, skrapa försiktigt huden genom att placera en liten mängd Nuprep på en kompress och gnugga lätt på huden med 4 eller 5 små cirkulära rörelser; torka bort all Nuprep från elektrodplatserna med en torr kompress innan du applicerar elektroderna. Använd mycket mindre tryck på neonatala och geriatriska patienter än på vuxna.



Undvik kontakt med ögon. Om produkten hamnar i ögat, skölj med varmt vatten i 10 till 15 minuter. Undvik att gnugga ögonen. • Använd endast utvärtes på intakt hud. Använd inte på eller i närheten av öppna sår eller skadad hud. • **Var särskilt försiktig på patienter med hudallergier eller känslighet för kosmetika och lotioner.** Om utslag, rodnad, klåda, svullnad eller abnormitet uppträder på huden, tvätta av omedelbart. • **Använd inte tillsammans med ströminducerande elektroder. • Överbehandla inte;** topisk nötning med permanent ärrbildning kan inträffa. • **Nuprep gel innehåller olösliga material som kan skymma eller störa en undersökning med magnetisk resonanstomografi (MRT).** Före en MRT-undersökning ska du se till att allt material som använts vid den neurodiagnostiska undersökningen är rengjort från elektrodplatserna.

Rapportera alla allvarliga incidenter som har inträffat i samband med produkten till tillverkaren och, om det sker inom EU, till den behöriga myndigheten i den medlemsstat där användaren och/eller patienten är etablerad.

Säkerhet och hantering: Nuprep är giffritt om det sväljs av misstag. Nuprep tillverkas utan användning av naturgummilatex. Håll behållarna tätt stängda när de inte används. Det krävs inga särskilda förvaringsförhållanden. Nuprep kan kasseras utan särskild hantering.



Medicinteknisk produkt



Importör



Distributör



Weaver and Company, 565 Nucla Way, Aurora, CO 80011, USA
+1-800-525-2130 www.weaverandcompany.com

